
REGIONE TOSCANA

DIREZIONE GENERALE COMPETITIVITA' DEL SISTEMA REGIONALE E
SVILUPPO DELLE COMPETENZE
AREA DI COORDINAMENTO FORMAZIONE, ORIENTAMENTO E LAVORO

SETTORE FORMAZIONE E ORIENTAMENTO

Il Dirigente Responsabile: GRONDONI GABRIELE

Decreto soggetto a controllo di regolarità amministrativa e contabile ai sensi della D.G.R. n.
548/2012

Numero interno di proposta: 2013AD007013

CERTIF
Certif
- Numero adozione: 6003 - Data adozione: 03/12/2013

Atto soggetto a pubblicazione integrale (PBURT/BD)

Oggetto: L.R. 3/12 - Tirocini attuati in Regione Toscana nel mese di maggio 2013. Approvazione elenco soggetti ospitanti ammessi a contributo regionale - impegno di spesa - D.D. 1537/2012.

Data certificazione: 14/01/2014

 -



CONTROLLO DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA

SCL
Note SCL
- Positivo
. -



CONTROLLO DI REGOLARITÀ CONTABILE

RAG
Note RAG
- Positivo
 -



 
IL DIRIGENTE

Vista  la  legge  regionale  8  gennaio  2009  n.  1  (Testo  unico  in  materia  di  organizzazione  e
ordinamento del personale) ed in particolare l'art. 9;

Visto il decreto del Direttore Generale n. 2606 del  4/07/2013 con il  quale il sottoscritto è stato
nominato responsabile del Settore Formazione e Orientamento;

Vista la Legge Regionale 26 luglio 2002, n. 32 (Testo Unico della normativa della Regione Toscana
in materia di educazione, istruzione, orientamento, formazione professionale e lavoro), e successive
modifiche ed integrazioni, ed in particolare gli artt. 17 bis e seguenti in materia di Tirocini;

Visto  il  decreto  del  Presidente  della  Giunta regionale  dell'8  agosto  2003,  n.  47/R e successive
modifiche  e  integrazioni,  che  emana  il  Regolamento  di  esecuzione  della  L.R.  32/2002  ed  in
particolare gli artt. 86 bis e seguenti;

Vista  la  deliberazione  del  Consiglio  Regionale  n.32  del  17/04/2012  che  approva  il  Piano  di
Indirizzo Generale Integrato 2012-2015 (PIGI);

Visto  il  Regolamento  (CE)  n.  1083/2006,  del  11 luglio  2006,  recante  disposizioni  generali  sul
Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo e sul Fondo di coesione;

Visto il Regolamento (CE) n. 1828/2006 della Commissione, dell'8 dicembre 2006, che stabilisce
modalità  di  applicazione del regolamento  (CE) n.  1083/2006 del Consiglio recante disposizioni
generali sul Fondo Sociale Europeo;

Visto il Regolamento CE n. 1081/2006, del 5 luglio 2006, relativo al Fondo Sociale Europeo;

Vista la decisione della Commissione delle Comunità Europee C(2007) 5475 del 7 novembre 2007
con la  quale si  approva  il  testo  del  POR CRO FSE 2007-2013 e la  relativa  DGR 832 del  20
novembre 2007 con la quale la Giunta Regionale ne prende atto;

Considerato che, in data 14 marzo 2013, l'autorità di gestione a nome dello Stato membro Italia ha
presentato una ulteriore richiesta di revisione del programma operativo per l'intervento comunitario
del Fondo sociale europeo ai fine dell'obiettivo "Competitività regionale e occupazione" Regione
Toscana in Italia, adottato con decisione della Commissione C(2007) 5475 del 7 novembre 2007,
come modificato con decisione C(2011) 9103;

Vista la decisione 13 maggio 2013 C(2013) n. 2788 con cui la Commissione Europea ha approvato
la  citata  proposta  di  revisione,  modificando  le  Decisioni  C(2007)  n.  5475  e  C(2011)  n.  9103
rispettivamente di approvazione e di modifica del POR CRO FSE Toscana, obiettivo “Competitività
Regionale e Occupazione” per il periodo 2007-2013; 

Vista  la delibera della Giunta Regionale del  3 giugno 2013, n. 425, di  presa  d’atto della citata
decisione C(2013) n. 2788 della Commissione Europea di riprogrammazione del POR CRO FSE
Toscana 2007-2013;

Vista la delibera della Giunta Regionale dell’8 luglio 2013, n. 557, che modifica il Provvedimento
Attuativo di Dettaglio (PAD) del Programma Operativo Obiettivo 2 FSE 2007/2013 - approvato con
DGR 873 del 26 novembre 2007 e ss.mm.ii. – recependo quanto approvato dalla citata decisione
C(2013) n. 2788 della Commissione Europea in merito alla riprogrammazione del POR CRO FSE
Toscana 2007-2013;



Vista la delibera della Giunta Regionale n.1179/2011, con la quale si approvano le “Procedure di
gestione degli  interventi  formativi  oggetto  di  sovvenzioni a  valere  sul  POR FSE 2007-2013” e
successive modifiche e integrazioni; 

Vista  la  delibera  della  Giunta Regionale  n.  256 del  2  aprile 2012 che determina  la  misura del
contributo e dell'incentivo regionale in materia di tirocini;

Visto il proprio precedente decreto n. 3850 del 25 settembre 2013 con il quale è stata effettuata una
prima ridefinizione delle prenotazioni specifiche assunte con il decreto n. 1537/12, in attuazione
della citata riprogrammazione del POR CRO FSE Toscana 2007-2013;

Visto  il  decreto  dirigenziale  n.  1537/12  che  approva  l’avviso  per  l`erogazione  del  contributo
regionale  per  la  copertura  totale  o  parziale  dell`importo  forfetario  a  titolo  di  rimborso  spese
corrisposto  al  tirocinante  e  dell`incentivo  all`inserimento  lavorativo  con  contratto  a  tempo
indeterminato;

Preso  atto  che  alla  data  del  15/06/2013  sono  pervenute  n.  768  richieste  di  ammissione  alla
procedura di rimborso per l’attivazione di  nuovi tirocini e la proroga di  tirocini  già attivati  del
rimborso forfetario  a titolo di rimborso spese,  positivamente verificate dai Centri  per l’Impiego
competenti per territorio, riferibili al mese di MAGGIO 2013;

Ritenuto  opportuno approvare  l’elenco  dei  soggetti  ammessi  come da allegati  1),  2)  e  3)  parti
integranti e sostanziali del presente atto;

Ritenuto pertanto:

- di assegnare a favore dei soggetti ospitanti dettagliatamente individuati nei citati allegati 1), 2) e
3) l’importo di Euro 1.384.200,00 attribuendo a ciascuno di essi l'importo a fianco di ciascuno
indicato, a valere sulle risorse dell’Asse II Occupabilità del POR CRO FSE Toscana 2007-
2013;

- di procedere all’assunzione l’impegno di spesa, sui capitoli del bilancio regionale 2013 e per gli
importi di seguito specificati, per un totale di €     1.384.200,00    di cui:

 € 1.063.000,00  ,  relativamente  al  codice  gestionale  162301  (imprese  –  società)  ed  ai
soggetti di cui all’Allegato 1, così ripartiti:

Quota UE Capitolo 61579 € 500.673,00 (cinquecentomilaseicentosettantatre/00) imputando
alla prenotazione specifica 2012 306 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota Stato Capitolo 61580 € 441.995,40
(quattrocentoquarantunomilanovecentonovantacinque/40)  imputando  alla  prenotazione
specifica 2012 310 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota Regione Capitolo 61581 € 120.331,60 (centoventimilatrecentotrentuno/60) imputando
alla prenotazione specifica 2012 312 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

 €  1.800,00, relativamente al codice gestionale 162400 (Trasferimenti correnti a imprese
pubbliche – ex IPAB) ed ai soggetti di cui all’Allegato 3, così ripartiti:

Quota UE Capitolo 61579 € 847,80 (ottocentoquarantesette/80) imputando alla prenotazione
specifica 2012 306 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;



Quota  Stato  Capitolo  61580 €  748,44  (settecentoquarantotto/44)  imputando  alla
prenotazione specifica 2012 310 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota  Regione  Capitolo  61581 €  203,76  (duecentotre/76)  imputando  alla  prenotazione
specifica 2012 312 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13

 € 212.800,00, relativamente al codice gestionale 163400 (altri soggetti) ed ai soggetti di
cui all’Allegato 2, così ripartiti:

Quota  UE  Capitolo  61579 € 100.228,80  (centomiladuecentoventotto/80)  imputando  alla
prenotazione specifica 2012 306 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota Stato Capitolo 61580 € 88.482,24 (ottantottomilaquattrocentottantadue/24) imputando
alla prenotazione specifica 2012 310 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota Regione Capitolo  61581 €  24.088,96 (ventiquattromilaottantotto/96) imputando alla
prenotazione specifica 2012 312 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

 € 69.700,00, relativamente al codice gestionale 153500 (altri trasferimenti correnti ai
Comuni) ed ai soggetti di cui all’Allegato 3, così ripartiti:

Quota UE Capitolo 61625 € 32.828,70 (trentaduemilaottocentoventotto/70) imputando alla
prenotazione specifica 2012 2254 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota Stato Capitolo 61626 € 28.981,26 (ventottomilanovecentottantuno/26) imputando alla
prenotazione specifica 2012 2255  ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota Regione Capitolo  61627 €  7.890,04  (settemilaottocentonovanta/04) imputando alla
prenotazione specifica 2012 2256 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13

 €  12.600,00  relativamente  al  codice  gestionale  153800   (Trasferimenti  correnti  ad
Aziende sanitarie) ed ai soggetti di cui all’Allegato 3, così ripartiti:

Quota UE Capitolo 61625 € 5.934,60 (cinquemilanovecentotrentaquattro/60) imputando alla
prenotazione specifica 2012 2254 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota Stato Capitolo  61626 €  5.239,08 (cinquemiladuecentotrentanove/08) imputando alla
prenotazione specifica 2012 2255  ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota  Regione  Capitolo  61627 €  1.426,32  (millequattrocentoventisei/32  imputando  alla
prenotazione specifica 2012 2256 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13

 
 € 6.000,00, relativamente al codice gestionale 151300  (Trasferimenti correnti a Enti di

ricerca delle Amministrazioni centrali - CNR) ed ai soggetti di cui all’Allegato 3, così
ripartiti:

Quota  UE  Capitolo  61625 €  2.826,00  (duemilaottocentoventisei/00)  imputando  alla
prenotazione specifica 2012 2254 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota Stato Capitolo 61626 € 2.494,80 (duemilaquattrocentonovantaquattro/80) imputando
alla prenotazione specifica 2012 2255  ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;



Quota  Regione  Capitolo  61627 €  679,20  (seicentosettantanove/20)  imputando  alla
prenotazione specifica 2012 2256 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13

 € 900,00, relativamente al codice gestionale 153600 (Trasferimenti correnti ad Unioni
di Comuni) ed ai soggetti di cui all’Allegato 3, così ripartiti:

Quota UE Capitolo  61625 €  423,90  (quattrocentoventitre/90) imputando alla prenotazione
specifica 2012 2254 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota  Stato  Capitolo  61626 €374,22  (trecentosettantaquattro/22)  imputando  alla
prenotazione specifica 2012 2255 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota  Regione  Capitolo  61627 €  101,88  (centouno/88)  imputando  alla  prenotazione
specifica 2012 2256 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13

 € 1.500,00, relativamente al codice gestionale 154200 (Trasferimenti correnti a Camere
di Commercio) ed ai soggetti di cui all’Allegato 3, così ripartiti:

Quota UE Capitolo 61625 € 706,50 (settecentosei/50) imputando alla prenotazione specifica
2012 2254 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota  Stato  Capitolo  61626 €  623,70  (seicentoventitre/70)  imputando  alla  prenotazione
specifica 2012 2255 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota  Regione  Capitolo  61627 €  169,80  (centosessantanove/80)  imputando  alla
prenotazione specifica 2012 2256 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13

 €  3.000,00,  relativamente  al  codice  gestionale  153200   (Trasferimenti  correnti  a
Province) ed ai soggetti di cui all’Allegato 3, così ripartiti:

Quota  UE  Capitolo  61625 €  1.413,00  (millequattrocentotredici/00)  imputando  alla
prenotazione specifica 2012 2254 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota  Stato  Capitolo  61626 €  1.247,40  (milleduecentoquarantasette/40)  imputando  alla
prenotazione specifica 2012 2255  ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota  Regione  Capitolo  61627 €  339,60  (trecentotrentanove/60)  imputando  alla
prenotazione specifica 2012 2256 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

 €  9.600,00,  relativamente  al  codice  gestionale  154500   (Trasferimenti  correnti  a
Università) ed ai soggetti di cui all’Allegato 3, così ripartiti:

Quota UE Capitolo  61625 €  4.521,60  (quattromilacinquecentoventuno/60) imputando alla
prenotazione specifica 2012 2254 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota  Stato  Capitolo  61626 €  3.991,68  (tremilanocentonovantuno/68)  imputando  alla
prenotazione specifica 2012 2255  ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota Regione Capitolo 61627 € 1.086,72 (milleottantasei/72) imputando alla prenotazione
specifica 2012 2256 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;



 € 1.500,00, relativamente al codice gestionale 151200  (Trasferimenti correnti ad altri
Enti dell'Amministrazione Centrale - ITCG) ed ai soggetti di cui all’Allegato 3, così
ripartiti:

Quota UE Capitolo 61625 € 706,50 (settecentosei/50) imputando alla prenotazione specifica
2012 2254 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota  Stato  Capitolo  61626 €  623,70  (seicentoventitre/70)  imputando  alla  prenotazione
specifica 2012 2255  ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota  Regione  Capitolo  61627  €  169,80  (centosessantanove/80)  imputando  alla
prenotazione specifica 2012 2256 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13

 €  1.800,00, relativamente al codice gestionale 154900  (Trasferimenti correnti ad Enti e
Agenzie regionali) ed ai soggetti di cui all’Allegato 3, così ripartiti:

Quota UE Capitolo 61625 € 847,80 (ottocentoquarantasette/80) imputando alla prenotazione
specifica 2012 2254 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota  Stato  Capitolo  61626  €  748,44  (settecentoquarantotto/44)  imputando  alla
prenotazione specifica 2012 2255  ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota  Regione  Capitolo  61627  €  203,76  (duecentotre/76)  imputando  alla  prenotazione
specifica 2012 2256 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13

Considerato  che i  contributi  di  cui  al  presente  atto  sono da  inserire  nell’elenco  dei  beneficiari
previsto dal DPR n. 118/2000 e risultano esenti da ritenuta d'acconto per mancanza del presupposto
oggettivo in quanto le somme si  riferiscono a finanziamenti  a carico dei programmi comunitari
come da risoluzione dell'Agenzia delle Entrate n. 51/E dell'11.06.2010;

Vista la legge regionale 27 dicembre 2012, n. 78 “Bilancio di previsione per l’anno finanziario 2013
e pluriennale 2013 – 2015.”

Vista la Deliberazione Giunta regionale n. 1260 del 28/12/2012 “Approvazione Bilancio gestionale
per l’esercizio  finanziario 2013 e Bilancio gestionale pluriennale 2013 – 2015”.

Dato atto che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicità di cui al D. Lgs.
33/2013;

DECRETA

1. di approvare, per i motivi espressi in narrativa, l’elenco dei soggetti ospitanti ammessi alla
procedura di rimborso dettagliatamente individuati negli Allegati 1), 2) e 3) parti integranti e
sostanziali del presente atto, assegnando agli stessi l'importo a fianco indicato a valere sulle
risorse dell’ Asse II Occupabilità del POR CRO FSE Toscana 2007-2013;

2. di  procedere,  conseguentemente,  all’assunzione  dell’impegno  di  spesa,  sui  capitoli  del
bilancio  regionale  2013  e  per  gli  importi  di  seguito  specificati,  per  un  totale  di  Euro
1.384.200,00  (unmilionetrecentottantaquattromiladuecento/00) di cui:



 € 1.063.000,00  ,  relativamente  al  codice  gestionale  162301  (imprese  –  società)  ed  ai
soggetti di cui all’Allegato 1, così ripartiti:

Quota UE Capitolo 61579 € 500.673,00 (cinquecentomilaseicentosettantatre/00) imputando
alla prenotazione specifica 2012 306 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota Stato Capitolo 61580 € 441.995,40
(quattrocentoquarantunomilanovecentonovantacinque/40)  imputando  alla  prenotazione
specifica 2012 310 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota Regione Capitolo 61581 € 120.331,60 (centoventimilatrecentotrentuno/60) imputando
alla prenotazione specifica 2012 312 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

 €  1.800,00, relativamente al codice gestionale 162400 (Trasferimenti correnti a imprese
pubbliche – ex IPAB) ed ai soggetti di cui all’Allegato 3, così ripartiti:

Quota UE Capitolo 61579 € 847,80 (ottocentoquarantesette/80) imputando alla prenotazione
specifica 2012 306 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota  Stato  Capitolo  61580 €  748,44  (settecentoquarantotto/44)  imputando  alla
prenotazione specifica 2012 310 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota  Regione  Capitolo  61581 €  203,76  (duecentotre/76)  imputando  alla  prenotazione
specifica 2012 312 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13

 € 212.800,00, relativamente al codice gestionale 163400 (altri soggetti) ed ai soggetti di
cui all’Allegato 2, così ripartiti:

Quota  UE  Capitolo  61579 € 100.228,80  (centomiladuecentoventotto/80)  imputando  alla
prenotazione specifica 2012 306 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota Stato Capitolo 61580 € 88.482,24 (ottantottomilaquattrocentottantadue/24) imputando
alla prenotazione specifica 2012 310 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota Regione Capitolo  61581 €  24.088,96 (ventiquattromilaottantotto/96) imputando alla
prenotazione specifica 2012 312 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

 € 69.700,00, relativamente al codice gestionale 153500 (altri trasferimenti correnti ai
Comuni) ed ai soggetti di cui all’Allegato 3, così ripartiti:

Quota UE Capitolo 61625 € 32.828,70 (trentaduemilaottocentoventotto/70) imputando alla
prenotazione specifica 2012 2254 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota Stato Capitolo 61626 € 28.981,26 (ventottomilanovecentottantuno/26) imputando alla
prenotazione specifica 2012 2255  ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota Regione Capitolo  61627 €  7.890,04  (settemilaottocentonovanta/04) imputando alla
prenotazione specifica 2012 2256 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13

 €  12.600,00  relativamente  al  codice  gestionale  153800   (Trasferimenti  correnti  ad
Aziende sanitarie) ed ai soggetti di cui all’Allegato 3, così ripartiti:



Quota UE Capitolo 61625 € 5.934,60 (cinquemilanovecentotrentaquattro/60) imputando alla
prenotazione specifica 2012 2254 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota Stato Capitolo  61626 €  5.239,08 (cinquemiladuecentotrentanove/08) imputando alla
prenotazione specifica 2012 2255  ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota  Regione  Capitolo  61627 €  1.426,32  (millequattrocentoventisei/32  imputando  alla
prenotazione specifica 2012 2256 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13

 
 € 6.000,00, relativamente al codice gestionale 151300  (Trasferimenti correnti a Enti di

ricerca delle Amministrazioni centrali - CNR) ed ai soggetti di cui all’Allegato 3, così
ripartiti:

Quota  UE  Capitolo  61625 €  2.826,00  (duemilaottocentoventisei/00)  imputando  alla
prenotazione specifica 2012 2254 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota Stato Capitolo 61626 € 2.494,80 (duemilaquattrocentonovantaquattro/80) imputando
alla prenotazione specifica 2012 2255  ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota  Regione  Capitolo  61627 €  679,20  (seicentosettantanove/20)  imputando  alla
prenotazione specifica 2012 2256 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13

 € 900,00, relativamente al codice gestionale 153600 (Trasferimenti correnti ad Unioni
di Comuni) ed ai soggetti di cui all’Allegato 3, così ripartiti:

Quota UE Capitolo  61625 €  423,90  (quattrocentoventitre/90) imputando alla prenotazione
specifica 2012 2254 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota  Stato  Capitolo  61626 €374,22  (trecentosettantaquattro/22)  imputando  alla
prenotazione specifica 2012 2255 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota  Regione  Capitolo  61627 €  101,88  (centouno/88)  imputando  alla  prenotazione
specifica 2012 2256 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13

 € 1.500,00, relativamente al codice gestionale 154200 (Trasferimenti correnti a Camere
di Commercio) ed ai soggetti di cui all’Allegato 3, così ripartiti:

Quota UE Capitolo 61625 € 706,50 (settecentosei/50) imputando alla prenotazione specifica
2012 2254 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota  Stato  Capitolo  61626 €  623,70  (seicentoventitre/70)  imputando  alla  prenotazione
specifica 2012 2255 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota  Regione  Capitolo  61627 €  169,80  (centosessantanove/80)  imputando  alla
prenotazione specifica 2012 2256 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13

 €  3.000,00,  relativamente  al  codice  gestionale  153200   (Trasferimenti  correnti  a
Province) ed ai soggetti di cui all’Allegato 3, così ripartiti:



Quota  UE  Capitolo  61625 €  1.413,00  (millequattrocentotredici/00)  imputando  alla
prenotazione specifica 2012 2254 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota  Stato  Capitolo  61626 €  1.247,40  (milleduecentoquarantasette/40)  imputando  alla
prenotazione specifica 2012 2255  ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota  Regione  Capitolo  61627 €  339,60  (trecentotrentanove/60)  imputando  alla
prenotazione specifica 2012 2256 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

 €  9.600,00,  relativamente  al  codice  gestionale  154500   (Trasferimenti  correnti  a
Università) ed ai soggetti di cui all’Allegato 3, così ripartiti:

Quota UE Capitolo  61625 €  4.521,60  (quattromilacinquecentoventuno/60) imputando alla
prenotazione specifica 2012 2254 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota  Stato  Capitolo  61626 €  3.991,68  (tremilanocentonovantuno/68)  imputando  alla
prenotazione specifica 2012 2255  ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota Regione Capitolo 61627 € 1.086,72 (milleottantasei/72) imputando alla prenotazione
specifica 2012 2256 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

 € 1.500,00, relativamente al codice gestionale 151200  (Trasferimenti correnti ad altri
Enti dell'Amministrazione Centrale - ITCG) ed ai soggetti di cui all’Allegato 3, così
ripartiti:

Quota UE Capitolo 61625 € 706,50 (settecentosei/50) imputando alla prenotazione specifica
2012 2254 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota  Stato  Capitolo  61626 €  623,70  (seicentoventitre/70)  imputando  alla  prenotazione
specifica 2012 2255  ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota  Regione  Capitolo  61627  €  169,80  (centosessantanove/80)  imputando  alla
prenotazione specifica 2012 2256 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13

 €  1.800,00, relativamente al codice gestionale 154900  (Trasferimenti correnti ad Enti e
Agenzie regionali) ed ai soggetti di cui all’Allegato 3, così ripartiti:

Quota UE Capitolo 61625 € 847,80 (ottocentoquarantasette/80) imputando alla prenotazione
specifica 2012 2254 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota  Stato  Capitolo  61626  €  748,44  (settecentoquarantotto/44)  imputando  alla
prenotazione specifica 2012 2255  ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13;

Quota  Regione  Capitolo  61627  €  203,76  (duecentotre/76)  imputando  alla  prenotazione
specifica 2012 2256 ridefinita con il decreto dirigenziale 3850/13

3. di rinviare a successivi atti, con le procedure di cui all’art. 32 della L.R. 36/01 che approva
l’ordinamento contabile della Regione Toscana e agli artt. 44 e 45 del relativo regolamento di
attuazione  approvato  con D.P.G.R.  n.  61/01,  la  liquidazione  delle  somme impegnate  con il
presente  atto,  secondo  le  modalità  previste  dall’Avviso  Pubblico  approvato  con  il  decreto
dirigenziale 1537/12;



4. di dare atto che i contributi di cui al presente atto sono da inserire nell’elenco dei beneficiari
previsto  dal  DPR  n.  118/2000  e  risultano  esenti  da  ritenuta  d'acconto  per  mancanza  del
presupposto oggettivo in quanto le somme si riferiscono a finanziamenti a carico dei programmi
comunitari come da risoluzione dell'Agenzia delle Entrate n. 51/E dell'11.06.2010;

5. che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicità di cui al D. Lgs. 33/2013.

Il  presente atto è pubblicato integralmente, compreso gli allegati 1), 2) e 3), sul BURT ai sensi
dell’art . 5 bis comma 1 lett.c) della L.R.23/2007 e sulla banca dati degli atti amministrativi della
Giunta Regionale ai sensi art. 18 comma 2 della medesima LR 23/2007. 

Il Dirigente
Gabriele Grondoni



REGIONE TOSCANA

DIREZIONE GENERALE COMPETITIVITA' DEL SISTEMA REGIONALE E
SVILUPPO DELLE COMPETENZE
AREA DI COORDINAMENTO FORMAZIONE, ORIENTAMENTO E LAVORO

SETTORE FORMAZIONE E ORIENTAMENTO

ALLEGATI:

3Allegati n°:

Den. Checksum

3 74e93b75cb66527ae69857d9c8170dde987ebde34b23716d2e53f87b652dc71b

2 310074ed7a79815ed87827473d720bd4413f9ea9b709f29493787d7034c01be6

1 066fd01832741008b211ccef57f5a875c0146a972292e3f910021d3d0cf5f1ba




		2013-12-03T21:25:28+0100


		2013-12-09T12:41:54+0100


		2014-01-14T11:26:46+0100


		2014-01-14T14:21:25+0100




